
POSTANOWIENIE NR 44/2020 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach I 

z dnia 16 czerwca 2020 r. 

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 

684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568), w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r., Komisarz Wyborczy w Skierniewicach I 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych, powołanych postanowieniami 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach I z dnia 15 czerwca 2020 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 

do Postanowienia. 

§ 2. 

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewni wójt (burmistrz, prezydent 

miasta). 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach I 

 

Leszek Steć 

  



Załącznik nr 1 

do Postanowienia nr 44/2020 Komisarza Wyborczego 

w Skierniewicach I z dnia 16 czerwca 2020 r. 

 

M. Rawa Mazowiecka 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miasta Rawa Mazowiecka p. Piłsudskiego 5 - sala narad 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 16:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miasta Rawa Mazowiecka p. Piłsudskiego 5 - sala narad 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 17:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Miasta Rawa Mazowiecka p. Piłsudskiego 5 - sala narad 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 18:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miasta Rawa Mazowiecka p. Piłsudskiego 5 - sala narad 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 19:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miasta Rawa Mazowiecka p. Piłsudskiego 5 - sala narad 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 16:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Miasta Rawa Mazowiecka p. Piłsudskiego 5 - sala narad 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 17:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Miasta Rawa Mazowiecka p. Piłsudskiego 5 - sala narad 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 18:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Miasta Rawa Mazowiecka p. Piłsudskiego 5 - sala narad 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 19:00 



Nr 9 

Miejsce: Urząd Miasta Rawa Mazowiecka p. Piłsudskiego 5 - sala narad 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 

 

Gm. Biała Rawska 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Ul. Wojska Polskiego 9, 96-230 Biała Rawska 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 10:00 

 

 

Gm. Cielądz 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy w Cielądzu, Cielądz 59, 96-214 Cielądz, Sala Konferencyjna 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 

 

 

Gm. Rawa Mazowiecka 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Rawa Mazowiecka  96-200 Rawa Mazowiecka  Al. Konstytucji 3 Maja 32 - II piętro 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 

 

 

Gm. Regnów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy w Regnowie, Regnów 95, 96-232 Regnów 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 13:30 

 

 

Gm. Sadkowice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 



Miejsce: Sala OSP w Sadkowicach, Sadkowice 52 96-206 Sadkowice 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 13:00 

 

 

Gm. Bolimów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: UG Bolimów ul. Łowicka 9 99-417 Bolimów 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 13:00 

 

 

Gm. Głuchów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy w Głuchowie Aleja Klonowa 5 96-130 Głuchów /sala konferencyjna - parter UG/ 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 13:00 

 

 

Gm. Godzianów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy w Godzianowie ul. Klonowa 5 96-126 Godzianów 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 

 

 

Gm. Kowiesy 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Kowiesy Kowiesy 85 96-111 Kowiesy 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 11:00 

 

 

Gm. Lipce Reymontowskie 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 



Miejsce: GOKSiR Lipce Reymontowskie, ul. Reymonta 24, 96-127 Lipce Reymontowskie 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Maków 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Maków, ul.Główna 12 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 13:00 

Nr 2 

Miejsce: Maków, ul.Główna 12 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 

Nr 3 

Miejsce: Maków, ul.Główna 12 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 

Nr 4 

Miejsce: Maków,ul.Główna 12 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 17:00 

Nr 5 

Miejsce: Maków,ul.Główna 12 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 17:00 

Nr 6 

Miejsce: Maków,ul.Główna 12 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 13:00 

 

Gm. Nowy Kawęczyn 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: OSP Nowy Kawęczyn, Nowy Kawęczyn 31A, 96-115 Nowy Kawęczyn 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 13:00 



Nr 2 

Miejsce: OSP Nowy Kawęczyn, Nowy Kawęczyn 31A, 96-115 Nowy Kawęczyn 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 13:00 

Nr 3 

Miejsce: OSP Nowy Kawęczyn, Nowy Kawęczyn 31A, 96-115 Nowy Kawęczyn 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 13:00 

Nr 4 

Miejsce: OSP Nowy Kawęczyn, Nowy Kawęczyn 31A, 96-115 Nowy Kawęczyn 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 13:00 

 

Gm. Skierniewice 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: sala konferencyjna Urzędu Gminy Skierniewice ul. Reymonta 23 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 10:00 

Nr 2 

Miejsce: sala konferencyjna Urzędu Gminy Skierniewice ul. Reymonta 23 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 11:00 

Nr 3 

Miejsce: sala konferencyjna Urzędu Gminy Skierniewice ul. Reymonta 23 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 12:00 

Nr 4 

Miejsce: sala konferencyjna Urzędu Gminy Skierniewice ul. Reymonta 23 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 13:00 

Nr 5 

Miejsce: sala konferencyjna Urzędu Gminy Skierniewice ul. Reymonta 23 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 

Nr 6 

Miejsce: sala konferencyjna Urzędu Gminy Skierniewice ul. Reymonta 23 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 



Nr 7 

Miejsce: sala konferencyjna Urzędu Gminy Skierniewice ul. Reymonta 23 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 16:00 

Nr 8 

Miejsce: sala konferencyjna Urzędu Gminy Skierniewice ul. Reymonta 23 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 17:00 

 

Gm. Słupia 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy w Słupi Słupia 136 96-128 Słupia 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 

 

 

M. Skierniewice 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Sala Konferencyjna I piętro, Ośrodek Sportu i Rekreacji, Skierniewice, ul. Pomologiczna 10 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 

Nr 2 

Miejsce: Sala Konferencyjna I piętro, Ośrodek Sportu i Rekreacji, Skierniewice, ul. Pomologiczna 10 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 

Nr 3 

Miejsce: Sala Konferencyjna I piętro, Ośrodek Sportu i Rekreacji, Skierniewice, ul. Pomologiczna 10 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 

Nr 4 

Miejsce: Sala Konferencyjna I piętro, Ośrodek Sportu i Rekreacji, Skierniewice, ul. Pomologiczna 10 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 

Nr 5 

Miejsce: Sala Konferencyjna I piętro, Ośrodek Sportu i Rekreacji, Skierniewice, ul. Pomologiczna 10 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 



Nr 6 

Miejsce: Sala Konferencyjna I piętro, Ośrodek Sportu i Rekreacji, Skierniewice, ul. Pomologiczna 10 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 

Nr 7 

Miejsce: Sala Konferencyjna I piętro, Ośrodek Sportu i Rekreacji, Skierniewice, ul. Pomologiczna 10 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 

Nr 8 

Miejsce: Sala Konferencyjna I piętro, Ośrodek Sportu i Rekreacji, Skierniewice, ul. Pomologiczna 10 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 

Nr 9 

Miejsce: Sala Konferencyjna I piętro, Ośrodek Sportu i Rekreacji, Skierniewice, ul. Pomologiczna 10 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 

Nr 10 

Miejsce: Sala Konferencyjna I piętro, Ośrodek Sportu i Rekreacji, Skierniewice, ul. Pomologiczna 10 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 

Nr 11 

Miejsce: Sala Konferencyjna I piętro, Ośrodek Sportu i Rekreacji, Skierniewice, ul. Pomologiczna 10 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 

Nr 12 

Miejsce: Sala Konferencyjna I piętro, Ośrodek Sportu i Rekreacji, Skierniewice, ul. Pomologiczna 10 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 

Nr 13 

Miejsce: Sala Konferencyjna I piętro, Ośrodek Sportu i Rekreacji, Skierniewice, ul. Pomologiczna 10 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 

Nr 14 

Miejsce: Sala Konferencyjna I piętro, Ośrodek Sportu i Rekreacji, Skierniewice, ul. Pomologiczna 10 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 

Nr 15 

Miejsce: Sala Konferencyjna I piętro, Ośrodek Sportu i Rekreacji, Skierniewice, ul. Pomologiczna 10 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 



Nr 16 

Miejsce: Sala Konferencyjna I piętro, Ośrodek Sportu i Rekreacji, Skierniewice, ul. Pomologiczna 10 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 

Nr 17 

Miejsce: Sala Konferencyjna I piętro, Ośrodek Sportu i Rekreacji, Skierniewice, ul. Pomologiczna 10 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 

Nr 18 

Miejsce: Sala Konferencyjna I piętro, Ośrodek Sportu i Rekreacji, Skierniewice, ul. Pomologiczna 10 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 

Nr 19 

Miejsce: Sala Konferencyjna I piętro, Ośrodek Sportu i Rekreacji, Skierniewice, ul. Pomologiczna 10 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 

Nr 20 

Miejsce: Sala Konferencyjna I piętro, Ośrodek Sportu i Rekreacji, Skierniewice, ul. Pomologiczna 10 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 

Nr 21 

Miejsce: Sala Konferencyjna I piętro, Ośrodek Sportu i Rekreacji, Skierniewice, ul. Pomologiczna 10 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 

Nr 22 

Miejsce: Sala Konferencyjna I piętro, Ośrodek Sportu i Rekreacji, Skierniewice, ul. Pomologiczna 10 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 

Nr 23 

Miejsce: Sala Konferencyjna I piętro, Ośrodek Sportu i Rekreacji, Skierniewice, ul. Pomologiczna 10 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 

Nr 24 

Miejsce: Sala Konferencyjna I piętro, Ośrodek Sportu i Rekreacji, Skierniewice, ul. Pomologiczna 10 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 

Nr 25 

Miejsce: Sala Konferencyjna I piętro, Ośrodek Sportu i Rekreacji, Skierniewice, ul. Pomologiczna 10 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 



Nr 26 

Miejsce: Sala Konferencyjna I piętro, Ośrodek Sportu i Rekreacji, Skierniewice, ul. Pomologiczna 10 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 

Nr 27 

Miejsce: Sala Konferencyjna I piętro, Ośrodek Sportu i Rekreacji, Skierniewice, ul. Pomologiczna 10 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 

 

 


		2020-06-16T14:38:20+0000




